请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY62167G/CY62167GE MoBL
文档编号：001-92006 版本 *C 页 17/23
订购信息
速度
 (ns) 电压范围
订购代码
封装图 封装类型
 ( 所有封装都无铅 ) 主要特性 / 区分点 ERR 引脚 /
球形焊盘 工作范围
45 2.2 V 至 3.6 V CY62167GE30-45BV1XI 51-85150 48 ball VFBGA 单芯片使能 有 工业级
CY62167GE30-45BV1XIT
CY62167GE30-45BVXI 双芯片使能 有
CY62167GE30-45BVXIT
CY62167G30-45BVXI 无
CY62167G30-45BVXIT
CY62167GE30-45ZXI 51-85183 48 pin TSOP I 双芯片使能 有
CY62167GE30-45ZXIT
CY62167G30-45ZXI 无
CY62167G30-45ZXIT
4.5 V 至 5.5 V CY62167G-45BVXI 51-85150 48 ball VFBGA 双芯片使能 无
CY62167G-45BVXIT
CY62167G-45ZXI 51-85183 48 pin TSOP I 双芯片使能 无
CY62167G-45ZXIT
CY62167GE-45ZXI 有
CY62167GE-45ZXIT
55 1.65 V 至 2.2 V CY62167GE18-55BVXI 51-85150 48 ball VFBGA 双芯片使能 有
CY62167GE18-55BVXIT
CY62167G18-55BVXI 无
CY62167G18-55BVXIT
CY62167G18-55ZXI 51-85183 48 pin TSOP I 无
CY62167G18-55ZXIT
CY62167G/CY62167GE MoBL
文档编号：001-92006 版本 *C 页 18/23
订购代码定义
X = 空白 或 T
空白 = 散装；T = 卷带式
温度范围：X = I
 I = 工业级
无铅
X = 空白或1
空白 = 双芯片使能；1 = 单芯片使能
封装类型：XX = BV或Z
BV = 48 ball VFBGA , Z = 48 pin TSOP I
速度评级: XX = 45 或 55
45 = 45 ns; 55 = 55 ns
电压范围: XX = 30 或 空白 或 18
30 = 3 V(典型值) ; blank = 5 V(典型值) ; 18 = 1.8 V(典型值)
ERR输出：单比特错误纠正指示器
加工技术：G = 65 nm
总线宽度：7 = × 16
密度：6 = 16-Mbit
系列代码：621 = MoBL® SRAM系列
公司ID: CY = Cypress
CY XX XX621 6 7 G X- XXX E X X
CY62167G/CY62167GE MoBL
文档编号：001-92006 版本 *C 页 19/23
封装图
图 15. 48 ball VFBGA (6 × 8 × 1.0 mm) 封装外形， 51-85150
51-85150 *I
CY62167G/CY62167GE MoBL
文档编号：001-92006 版本 *C 页 20/23
图 16. 48 pin TSOP I (18.4 × 12 × 1.2 mm) 封装外形， 51-85183
封装图（续）
4
5
SEE DETAIL A
SEE DETAIL B
STANDARD PIN OUT (TOP VIEW)
REVERSE PIN OUT (TOP VIEW)
3
2X (N/2 TIPS)
B
B
N/2
0.20
D
D1
A
1
2
5
E
A
N/2 +1
2X
2X
B
N
0.10
0.10
SEATING PLANE
C
A1
e
9
2X (N/2 TIPS)
0.10 C
A2
DETAIL A
0.08MM  M  C A-B
SECTION B-B
7 c
b1
SEATING PLANE